BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 112/TCHQ-GSQL
V/v nhập khẩu xe ô tô bơm bê tông chưa qua sử dụng bị đục sửa số khung
	Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Cục Hải quan thành phố Hải Phòng

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 36/EVERNEW ngày 29/12/2010 của Công ty cổ phần vật liệu Thiên Tân về việc nhập khẩu xe ô tô bơm bê tông chưa qua sử dụng, bị đục sửa số khung theo tờ khai hải quan số 13488/NK/KD/P03A ngày 05/7/2010 tại Chi cục Hải quan quản lý hàng đầu tư gia công thuộc Cục Hải quan TP. Hải Phòng.

Đề nghị Cục Hải quan thành phố Hải Phòng kiểm tra, giải quyết vụ việc theo thẩm quyền và có văn bản trả lời Công ty theo quy định. Trường hợp có vướng mắc vượt thẩm quyền thì báo cáo kèm đề xuất gửi Tổng cục Hải quan để có chỉ đạo cụ thể.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cty CP Vật Liệu Xây Dựng Thiên Tân;
(68 đường số 7, Mễ Trì, Từ Liêm, Hà Nội)
- Lưu: VT, GSQL (3b)
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN

Vũ Quang Vinh